第1号様式（第6条関係）                                       ．                NO.

エコひろば図書・ビデオ等貸出申請書
          年  月  日

  八王子市長 殿

申

請

者

住所

氏名

電話番号

勤務先又は
通学先所在地

勤務先又は
通学先名

電話番号

次のとおり申請します。

図書・ビデオ名
図書

 ビデオ NO.

      図書

１．    ビデオ・ＤＶＤ

      図書

２．    ビデオ・ＤＶＤ

      図書

３．    ビデオ・ＤＶＤ

確   認   欄 ロ運転免許証 ロ健康保険証 ロ外国人登録証明書 ロ学生証 ロ社員証

 受付

担当者

返却日
 返却

担当者

エコひろば図書・ビデオ貸出票

                                            NO.

年  月  日

図書・ビデオ等名
図書

 ビデオ NO.

      図書

１．    ビデオ・ＤＶＤ

      図書

２．    ビデオ・ＤＶＤ

      図書

３．    ビデオ・ＤＶＤ

担当者

   図書・ビデオ等の貸出しは、一人一回3点まで、貸し出し期間は2週間です。

   ご利用は、小学生以上の市民又は市内に通勤若しくは通学する方に限ります。

   貸出図書・ビデオ等を第三者に転貸しないでください。

   貸出図書・ビデオ等は丁寧に取り扱ってください。万一紛失したり、汚損若しくは破損した場合は、

購入してご返却いただく場合もあります。

（※ビデオについては貸出し出来ないものもあります。）

返却はエコひろばカウンターに直接ご持参ください。

返却期限

※ 太線の中だけご記入ください。